CANTON DE THIAIS/ CHEVILLY - LARUE/ RUNGIS

ELECTIONS DEPARTEMENTALES
Résultats du scrutin du 22 Mars 2015 {1er Tour)
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1 1064 470 594 14 7 449 68 119 183 24 55
44 17% | 55,83% 2,98% 1,49% 95,53% 15,14% 26,50% 40,76% 5,35% 12,25%

2 1159 461 698 10 5 446 83 110 188 19 46
39,78% | 60,22% 2,17% 1,08% 96,75% 18,61% 24,66% 42,15% 4,26% 10,31%

3 1307 532 775 17 6 509 81 122 222 17 67
40,70% | 59,30% 3,20% 1,13% 95,68% 15,91% 23,97% 43,61% 3,34% 13,16%

4 999 360 639 4 4 352 75 43 174 12 48
36,04% | 63,96% 1,11% 1.11% 97,78% 21,31% 12,22% 49,43% 3.41% 13,64%

5 1103 414 689 11 8 395 95 45 212 11 32
37,53% | 62,47% 2,66% 1,93% 95,41% 24,05% 11,39% 53,67% 2,78% 8,10%

6 1051 428 623 12 3 413 89 67 182 15 60
40,72% | 59,28% 2,80% 0,70% 96,50% 21,55% 16,22% 44.07% 3,63% 14,53%

7 883 465 418 11 3 451 66 119 168 41 67
52,66% | 47,34% 2,37% 0,65% 96,99% 14,63% 26,39% 37,25% 9,09% 12,64%

8 868 414 454 4 5 405 80 99 152 16 58
4770% | 52,30% 0,97% 1,21% 97,83% 19,75% 24, 44% 37,53% 3,95% 14,32%

9 868 425 443 15 2 408 65 70 188 20 65
48,96% | 51,04% 3,53% 0,47% 96,00% 15,93% 17,16% 46,08% 4,90% 15,93%

10 1135 599 536 14 3 582 156 126 202 37 61
52,78% | 47,22% 2,34% 0,50% 97,16% 26,80% 21,65% 34,71% 6,36% 10,48%

TOTAL 10437 | 4568 5869 112 46 4410 858 920 1871 212 549
43,77% | 56,23% | 2,45% 1,01% | 96,54% | 19,46% 20,86% 42,43% 4,81% | 12,45%

1:2




CANTON DE THIAIS/ CHEVILLY - LARUE/ RUNGIS

ELECTIONS DEPARTEMENTALES
Resultats du scrutin du 22 Mars 2015 (1er Tour)
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1 1064 470 594 14 7 449 68 119 183 24 55
4417% | 55,83% 2,98% 1,49% 95,53% 15,14% 26,50% 40,76% 5,35% 12,25%
2 1159 AB1 698 10 5 446 83 110 188 19 46
39,78% 60,22% 217% 1,08% 96,73% 18,61% 24 66% 42.15% 4,26% 10,31%
3 1307 532 775 17 6 509 31 122 222 17 67
40,70% | 59,30% 3,20% 1,13% 95,68% 15,91% 23,97% 4361% 3,34% 13,16%
4 999 360 639 4 4 352 75 43 174 12 43
36,04% 83,96% 1,11% 1.11% 97.78% 21,31% 12,22% 49,43% 3.41% 13,64%
5 1103 414 639 11 3 395 95 45 212 11 32
37.53% | 62,47% 2,66% 1,93% 95 41% 24,05% 11,39% 53,67% 2,78% 8,10%
6 1051 428 623 12 3 413 89 67 182 15 60
40,72% | 59,28% 2,80% 0,70% 96,50% 21,55% 16,22% 44 07% 3,63% 14,53%
7 883 465 418 11 3 451 66 119 168 41 57
52,66% | 47,34% 2,37% 0,65% 96,99% 14,63% 26,39% 37,25% 9,09% 12,64%
3 8638 414 454 4 5 405 80 99 152 16 53
47,70% 52,30% 0,97% 1,21% 97,83% 19,75% 24 ,44% 37,53% 3,95% 14,32%
9 368 425 443 15 2 408 65 70 188 20 65
48,96% | 51,04% 3,53% 0,47% 96,00% 15,93% 17,16% 46,08% 4.90% 15,93%
10 1135 599 536 14 3 582 156 126 202 37 61
82,78% | 47,22% 2.34% 0,50% 87,16% 26,80% 21,65% 34,71% 6,36% 10,48%
TOTAL 10437 | 4568 5869 112 46 4410 858 920 1871 212 549
43,77% | 56,23% | 2,45% | 1,01% | 96,54% | 19,46% | 20,86% | 42,43% | 4,81% | 12,45%
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CANTON DE THIAIS/ CHEVILLY - LARUE! RUNGIS

ELECTIONS DEPARTEMENTALES
Résultats du scrutin du 22 Mars 2015 (1er Tour)
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RUNGIS | 4008 2097 1911 57 29 2011 322 669 388 365 267
52,32% | 47,68% | 2,72% 1,38% | 95,90% | 16,01% 33,27% 19,28% | 18,15% | 13,28%
THIAIS 16116 7618 8498 130 52 7436 1146 2820 851 1492 1127
4727% | 52,73% | 1,71% 0,68% | 97,61% | 15,41% 37,92% 11,44% | 20,06% | 15,16%
TOTAL 30561 | 14283 16278 2589 127 13857 2326 4409 3110 2069 1943
CANTON 46,74% | 53,26% | 2,09% 0,89% | 97,02% | 16,79% 31,82% | 22,44% | 14,93% | 14,02%
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